
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edita! de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

08.13.01/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO ANO DE

2017/2018 (ATÉ (UNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO

ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame

em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNP) sob o n9

26.703.429/0001-39, situado a Rua Jaime Pinheiro, nQ 21, Guararapes- Fortaleza -- Ce,

representada por seu Procurador, o Sr. IDEMBERG COELHO CARDOSO, inscrito no CPF sob o n2

876.417.123-04, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 21.999,00

(Vinte e Um Mil e Novecentos e Noventa e Nove Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO
ANO DE 2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA
DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO ESCOPO O EXAME DA
REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 7.333,00

Valor Global de RS 21.999,00 (Vinte e Um Mil e Novecentos e Noventa e Nove Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 10 de Setembro de 2018.

JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (881 3671-2288 / 3671-2888



M* Prefeitura de *•
Tianqua

«MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

,,••

presente o edital de julgamento do processo licitatóho na modalidade: TOMADA ÍJE PREÇO

08.13.01/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO ANO DE

2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO

ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto

a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S,

inscrita no CNPJ sob o n9 26.703.429/0001-39, situado a Rua Jaime Pinheiro, n5 21, Guararapes-

Fortaleza - Ce, representada por seu Procurador, o Sr. IDEMBERG COELHO CARDOSO, inscrito

no CPF sob o n- 876.417.123-04, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de

R$ 19.998,00 (Dezenove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO
ANO DE 2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA
DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO ESCOPO O EXAME DA
REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO
TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 6.666,00

Valor Global de RS 19.998,00 (Dezenove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 10 de Setembro de 2018.

^ MARIA EDITEI LOPES DE OLIVEIRA VAZ
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888



M Prefeitura de *•
Tianguá

• •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADIUDICACÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

08.13.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO ANO DE

2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO

ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO, A

SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame

em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o ne

26.703,429/0001-39, situado a Rua Jaime Pinheiro, ng 21, Guararapes- Fortaleza - Ce,

representada por seu Procurador, o Sr. IDEMBERG COELHO CARDOSO, inscrito no CPF sob o ns

876.417.123-04, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 15.000,00

(Quinze Mil Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO
ANO DE 2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA
DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO ESCOPO O EXAME DA
REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 5.000,00

Valor Global de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 10 de Setembro de 2018

JOSÉ NAILTTJ
SECRETARIA DE FI

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888



•• Prefeitura de *•
Tiangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACAO

Tendo presente o editai de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

08.13.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO ANO DE

2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO

ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame em

tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o n5

26.703.429/0001-39, situado a Rua Jaime Pinheiro, ns 21, Guararapes- Fortaleza -- Ce,

representada por seu Procurador, o Sr. IDEMBERG COELHO CARDOSO, inscrito no CPF sob o n^

876.417.123-04, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 21.498,00

(Vinte e Um Mil e Quatrocentos e Noventa e Oito Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO
ANO DE 2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA
DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO ESCOPO 0 EXAME DA
REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 7.166,00

Valor Global de R$ 21.498,00 (Vinte e Um Mil e Quatrocentos e Noventa e Oito Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 10 de Setembro de 2018.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888



^mm Prefeitura de *•liangua •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Comissão de Liei'. -

Tendo presente o edital de julgamento do processo Ucitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

08.13.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO ANO DE

2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO

ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DO

TIANGUÁ/CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ACCORD

CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ sob o ne 26.703.429/0001-39, situado a Rua

Jaime Pinheiro, n9 21, Guararapes- Fortaleza - Ce, representada por seu Procurador, o Sr.

IDEMBERG COELHO CARDOSO, inscrito no CPF sob o n2 876.417.123-04, vencedor da licitação,

com o seguinte valor: Valor Global de R$ 16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos Reais), para

esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AUDITORIA DE CONFORMIDADE/REGULARIDADE DO PERÍODO DO
ANO DE 2017/2018 (ATÉ JUNHO), REFERENTE A EXECUÇÃO DA
DESPESA PÚBLICA, TENDO COMO ESCOPO O EXAME DA
REGULARIDADE DOS PROCESSOS DE DESPESAS GERADOS, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DO TIANGUÁ/CE.

VALOR MENSAL

R$ 5.500,00

Valor Global de R$ 16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 10 de Setembro de 2018.

LIMA
SECRETARIO DE INFRAESTRUf URA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP1: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888


